
Přihláška na sportovní tábor ver. 01/2024 stránka 1 z 3 

Závazná přihláška na sportovní tábor  
s profesionálními sportovci  

 

Pořadatel 
Mefit z.s. 
sídlo: Táborská 598/24, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 22012737 

Údaje o sportovním táboru 
termín konání: 20. – 24. 7. 2025 
místo konání: Hodkovice nad Mohelkou  
vedoucí tábora:  Mgr. Pamela T. Effangová 
cena tábora: 6400,- Kč 
 
 
 

Účastník tábora 
jméno a příjmení: ……………………………………. 

datum narození: …………………………………….. 

bydliště: ………………………………………………. 

zdravotní pojišťovna: ……………………………….. 

basketbalový klub……………………………………. 

Zákonný zástupce (rodič) 
jméno a příjmení: ……………………………………. 

email: …………………………………………………. 

telefon: ……………….............................................

 
Důležité informace: 

Účast na táboře je možná pouze pro děti a mládež od 6 let do 15 let (včetně). Přihláška je závazná jejím odesláním 
na mail spolek.mefit@gmail.com 

V ceně tábora je zahrnuto následující:  

• ubytování ve třídách ZŠ Hodkovice nad Mohelkou (spaní – vlastní karimatka a spacák)  
• strava pod dohledem nutriční terapeutky Mgr. Terezy Schovalové 
• veškeré pohybové aktivity (včetně pronájmu sportovišť a vybavení), vyzkoušení si klasických, ale i netradičních 

sportů pod vedením profi sportovců:  
o eurocupové hráčky a reprezentantky v basketbalu Mgr. Pamely Therese Effangové, která se rovněž 

věnovala i atletice a flag fotbalu a s pořádáním kempů a táborů má více než desetileté zkušenosti, 
o šéftrenérky, která působila v nejvyšší české ženské basketbalové soutěži a zároveň se věnovala závodně 

tanci, Adély Vítové,  
o kondičního trenéra a profesionálního fotbalisty Daniela Militkého, který má rovněž zkušenosti i 

s hokejem. 
• rozvoj komunikačních dovedností, logického myšlení, flexibility a efektivní spolupráce s ostatními v rámci 

volnočasového programu, který zaštiťuje Mgr. Ondřej Turek, autor Velké knihy o táborech, celoročních her 
Země za zrcadlem a Stezky rádce, vystudovaný učitel pro ZŠ/SŠ, hlavní vedoucí brontosauřího dětského oddílu 
Titio   

• regenerace (beach volejbal; koupaliště, za předpokladu příznivého počasí) a výlet, 
• soutěže o hodnotné ceny 

Změna výše uvedeného včetně personálního obsazení je ze strany pořadatele tábora vyhrazena. V případě změny 
pořadatel vyvine maximální možné úsilí k zajištění odpovídající náhrady. 

V ceně tábora není zahrnuta doprava dítěte na místo konání tábora, nicméně je možno zajistit doprovod dítěte v 
případě zájmu vedoucím tábora z Prahy na místo konání tábora (přesné místo srazu v Praze za účelem zajištění 
doprovodu do místa konání tábora bude upřesněno). 



Přihláška na sportovní tábor ver. 01/2024 stránka 2 z 3 

Zákonný zástupce se zavazuje: 

• že při předání dítěte provozovateli v místě tábora odevzdá provozovateli potvrzení o bezinfekčnosti a 
posudek o zdravotní způsobilosti dítěte a souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte. 

• že si dítě v případě jeho vyloučení z tábora odveze na vlastní náklady. 

Zákonný zástupce souhlasí: 

• že se jeho dítě zúčastní celého programu tábora s přihlédnutím k jeho zdravotnímu stavu. 
• s pořízením fotografií / audio / video záznamů dítěte na táboře pro propagační či reklamní účely, jak je 

rozveden níže. 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 

• že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku na 
vrácení poplatku za účast na táboře. 

• že v případě odhlášení dítěte nejméně šest měsíců před konáním tábora se vrací celý poplatek za účast na 
táboře, při odhlášení alespoň tři měsíce předem se vrací 40 % poplatku, v případě odhlášení dítěte 
v období kratším, než tři měsíce před konáním tábora se poplatek za účast na táboře nevrací. 

• že pokud neuhradí poplatek za účast na táboře v plné výši v daném termínu, nebude dítěti umožněna 
účast na táboře bez nároku na vrácení již uhrazené části poplatku. 

• že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a řádem tábora, a že porušení těchto podmínek může být 
důvodem vyloučení dítěte z účasti na táboře bez nároku na vrácení poplatku za účast na táboře. 

Informace k provedení platby 

Poplatek za účast na táboře uhraďte na bankovní účet: 347802520/0300 následujícím způsobem a do poznámky k 
platbě prosím uveďte jméno dítěte:  

a. Částku 3 200,-Kč uhraďte do 7 dnů od odeslání této přihlášky pořadateli, a zbývající částku 3200,-Kč 
uhraďte nejpozději do 30. 4. 2025; nebo 
 

b. Celou částku 6 400,-Kč uhraďte do 7 dnů od odeslání této přihlášky pořadateli. 

K platbě můžete použít následující QR kód: 

 

Podepsáním této přihlášky a jejím odesláním na email: spolek.mefit@gmail.com závazně přihlašuji dítě na tábor. 

Mám zájem o doprovod dítěte z Prahy na místo konání tábora  ANO / NE (zaškrtněte) 
 

V ……………………… 

 
dne …………………… 

 
 
 
 
 

podpis zákonného zástupce 

 



Přihláška na sportovní tábor ver. 01/2024 stránka 3 z 3 

Souhlas s pořízením fotografií / audio / video záznamů 
pro propagační či reklamní účely 

 

 
Souhlasím v souladu s ustanoveními § 84 a 85 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“),  
 
aby pořadatel jakožto správce osobních údajů ve smyslu čl. 13 nařízení pořídil (vytvořil) fotografie / audio / video 
záznamy („Materiály“) dítěte pro vlastní potřebu pořadatele, v souvislosti s propagací pořadatele včetně, nikoliv však 
výlučně, výroby reklamních spotů a dalších propagačních materiálů v hmotné či digitální podobě a s jejich šířením a 
dále, aby pořadatel Materiály uchovával a dále zpracovával a to po dobu deseti let. Souhlasím s tím, že k výše 
uvedeným účelům mohou být pořízené Materiály změněny, upraveny, použity jako součást díla, případně použity 
pouze zčásti. Souhlasím dále, aby pořadatel takto pořízené Materiály použil za v tomto souhlasu uvedenými účely 
(zejména se zveřejněním Materiálů či jejich zpřístupněním pro zpravodajské, marketingové a propagační účely 
včetně, nikoliv však výlučně, webové prezentace, na sociálních sítích, v rámci společenských akcí pořadatele, 
vyvěšením v prostorách pořadatele atd.).  
 
Beru na vědomí, že pořízení těchto Materiálů a jakékoli další nakládání s nimi může představovat zpracování 
osobních údajů v souladu s platnou a účinnou právní úpravou, zejména pak v intencích nařízení, zákona č. 110/2019 
Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasím s tímto zpracováním; dále beru 
na vědomí a souhlasím, že jsou pro účely uchování existence tohoto souhlasu zpracovány osobní údaje dítěte v 
rozsahu: jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště, podpis.  
 
Výše specifikovaný souhlas uděluji pořadateli po dobu deseti let. Beru na vědomí, že za udělení tohoto souhlasu s 
pořízením Materiálů a jejich zpracováním a případnou změnou, včetně zpracování dalších osobních údajů, mi od 
pořadatele nenáleží žádná úplata. 
 
Beru na vědomí, že nejsem povinen/povinna udělit tento souhlas, a že jsem oprávněn(a) požádat o informace o 
zpracovávání či uchovávání a opravu dat prostřednictvím e-mailu spolek.mefit@gmail.com, kdykoli svůj souhlas 
odvolat (ať zčásti či úplně), a to sdělením o odvolání souhlasu prostřednictvím výše uvedeného e-mailu či podat 
stížnost u dozorového orgánu (Úřad pro ochranu osobních údajů). Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování osobních údajů před odvoláním souhlasu.  
 
Prohlašuji, že výše uvedenému textu rozumím a stvrzuji ho dobrovolně svým podpisem. 
 
 

 

V……………….… 
 
 
dne………………. 
 
 
…………….…………………  
Podpis zákonného zástupce 
 

 

 

mailto:gdpr@trigema.cz
https://www.uoou.cz/

